新田作业区一期工程办公家具采购上限价

报告书

报 告 号：重凯工咨分[2021]XXX号

[image: image1.wmf]
重庆凯弘工程咨询有限公司

二〇二一年十一月

新田作业区一期工程办公家具采购上限价编制报告书
重庆新田港口物流有限公司：
本公司接受贵单位委托，对新田作业区一期工程办公家具采购上限价进行编制，贵单位的责任是保证工程相关资料的真实、合法、完整；我公司的责任是按咨询合同的要求，出具预算编制报告，并保证编制报告的真实性、合法性。在编制过程中，根据工程相关资料结合工程的实际情况，实施了我们必要的编制程序，有关意见如下：

一、项目情况

1、项目名称：新田作业区一期工程办公家具采购上限价编制；

2、项目概况：重庆港万州港区新田作业区是重庆市委政府确定的重庆港核心港区之一，位于万州区新田镇。新田作业区占地9900亩，岸线总长5200m，规划建设5000吨级泊位19个，年通过能力3500万吨。工程分三期建设。其中，一期由航发司下属全资子公司重庆新田港口物流有限公司作为项目业主组织建设，建设多用途泊位5个，设计年通过能力660万吨，目前5个泊位和陆域一级平台已全部建成并竣工验收；一期工程下游神华集团已建成2个散货专用泊位和1个大件专用泊位。

 本次上限价编制范围为：港区一期工程办公及管理用房办公家具进行上限价编制。

二、编制依据

1、《新田作业区一期工程办公家具采购上限价编制》询价函；

 2、建设单位提供的《新田港口物流办公宿舍候工楼家具上限价询价工程量清单》；
    3、市场询价；
三、编制原则及方法

1、独立原则：编制单位与编制人员独立执业，不受外界不合理因素的干扰和影响，与利益各方没有利害关系。

2、客观原则：编制人员执行业务时，应当实事求是，不为他人所左右，也不得因个人好恶影响分析、判断的客观性。

3、科学原则：编制人员在执业中，按照国家的有关规定，标准、规范、程序和方法进行审核。

4、公正原则：编制人员执行业务时，应当正直、诚实、不偏不倚地对待有关利益各方。

四、上限价编制情况：

   因本工程无规范、定额等文件约定计算规则，故我司分别向三家专业家具销售公司进行了市场询价，询价结果见下表（询价清单见附件，明细平均值计算表见附件）

                           市场询价结果汇总表
	序号
	商家名称
	总报价（元）

	1
	重庆宜木居家具有限公司
	2491316.6

	2
	         欧亚家具有限公司
	2510544

	3
	重庆驰腾家私有限公司
	2474062

	平均值
	2491974.2

	说明：本次三家家具公司的报价均为全费用综合单价，包含13%的税金、安装、运输、上、下车费、二次搬运费等一切费用。

     经市场询价，三家单位报价时，椅子的报价偏高，高于市场价大约30%，因此将所有的椅子的平均价降价30%，将三家单位的报价错误（相同物品，不同报价）按最低价进行了统一调整，并依据《新田作业区一期工程办公家具采购上限价报告编制审查专家意见》将部门经理办公桌、候工楼单人办公室办公桌单价下浮500元，另经与建设单位沟通，取消了铁皮柜的清单项、并调低部分办公室家具的档次，降价后的金额为1937684元（大写：壹佰玖拾叁万柒仟陆佰捌拾肆元整）结果取整。
因本次招标限价为办公家具的最高限价，该清单为暂估数量清单，因此建议按全费用综合单价包干，工程量按实计算的方式进行招标。
五、报告结果

建议本次新田作业区一期工程办公家具采购上限价（13%税率）暂定为1937684元（大写：壹佰玖拾叁万柒仟陆佰捌拾肆元整）（结果取整），综合单价最高限价见附件平均价清单，同时建议建设单位在招标时注明综合单价为全费用综合单价。
六、其它

1、对本报告的利用必须完整，否则本所不承担法律责任。

2、本报告连用所列附件一并使用有效，复印无效。

七、附件：

1.《专家审查意见》；

2.重庆凯弘工程咨询有限公司《企业法人营业执照》复印件1页、《工程造价咨询企业资质证书》复印件1页；

重庆凯弘工程咨询有限公司           咨询机构负责人：

中国●重庆                    项目负责人：

 二O二一年十一月六日
8

[image: image2.wmf]

_1234567890.unknown

_1234567891.unknown